令和２年10月30日

各 位

会 社 名 アザース株式会社

（コード番号 9276 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 中川 周平

問合せ先 管理部長 稲葉 修一

T  E  L  089-989-3916

U  R  L  http://www.az-earth.com/

通期業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、令和２年５月15日に公表いたしました「令和２年３月期 決算短信〔日本基

準〕（非連結）」において、未定としておりました令和３年３月期の業績予想につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

1. 令和３年３月期業績予想（令和２年４月１日～令和３年３月31日）

    （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) － － － － －

今回修正予想(Ｂ) 162 4 8 4 18.39

増減率(Ｂ－Ａ) － － －

増減率(%) － － －

参考：前期実績
（令和２年３月期）

194 3 4 3 13.84

2. 公表の理由

 令和３年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による事業

活動への影響を合理的に算出することが困難なため未定としておりましたが、直近の営

業状況を踏まえ、現時点において入手可能な情報をもとに公表するものであります。

 なお、現時点におきましても新型コロナウイルス感染症の終息時期につきましては不

透明な状況が続いておりますので、実際の感染症の影響や消費動向等により、当予想は

変動する可能性があります。今後の業績動向を踏まえ、修正が必要となる場合には速や

かに公表いたします。

以上